
МБОУ «Лучковская СОШ»  
Прохоровского района Белгородской области 

 
ПРИКАЗ 

 
от 29 августа 2020 года        № 79/3 

 
 

 «О создании спортивного клуба» 
 

В целях воспитания у обучающихся устойчивого интереса к 
систематическим занятиям физической культуры, приобщения к массовому 
участию в спортивно-массовых мероприятиях, пропаганды здорового образа 
жизни и создания обстановки, способствующей повышению овладения 
учебными дисциплинами и регулярному посещению занятий спортивных 
кружков и секций 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.   Создать с 1 сентября 2020 года спортивный клуб «Луч». 
2.   Утвердить   Положение   о   спортивном   клубе   «Луч»   МБОУ 
«Лучковская    СОШ»    Прохоровского    района   Белгородской   области 
(Приложение №1). 
3.   Назначить   руководителем   спортивного   клуба   учителя физической 
культуры Полтавцева А.А. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор школы _____________ Н.В. Нежурина 


